-~
(&

\‘

TORRINFA
GARDENS

|

TABELA DE PRECO

PRICE SHEET

[€alll€a) | | €l







TORRINHA GARDENS

Edificio Histérico
Tabela de preco

Heritage building

Price sheet

Numero

unit

O 0 9 o u N W N -~

—_ _ —_ — — —_ —_ —_
JN o0 o A NN = O

Piso

Floor

8
:

v i A N N M H W W INDN MNDNN

Tipologia

Typology

Comércio / Servicos
Store / Services
T2
T2
T
T2
T2
T2
T
T2
T2
T2
T
T2
T2
T2
T
T1
T

Area privativa Escritério Jardim privativo

Indoor area  Pbx*- office space Private garden

347
72
108 56
108 47
67
83
104
99
67
83

104

ua 00 Wt B B N N
1

99
67

83
104
99
76

W N 010U
1

76
61 - -

03

Varanda 1

Balcony 1

&5
35
4.5

&5
35
4.5
10
12

Varanda 2

Balcony 2

0 0 0 N N 89 M N9 9 A~

Area total

Total area

419

164
155
71
94
121
1o
75
OELS)
14.5
110.5
79
OELS)
14.5
110.5
94
96
75

Preco langcamento

Realese price

660 000 €

Reservado / Reserved
Reservado / Reserved
405000 €
505 000 €
630 000 €
Reservado / Reserved
420000 €
515000 €
630 000 €
Reservado / Reserved
425000 €
525000 €
650 000 €
640 000 €
520 000 €
Reservado / Reserved

405000 €



TORRINHA GARDENS

Edificio Fabrica - estilo loft

Tabela de preco

The Factory building - loft style

Price sheet

NUmero

Unit

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Todos os apartamentos e loja serdo equipados com domética Fremium Version.

1

N N N NN

Floor Typology

T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1

Piso Tipologia Area interior

Indoor area

46.12
48.35
53.01

55.44
55.08
48.25
43.5]

49.48
55.44
55.08

Atrio

Lobby  Open space

5.51
5.51

5.51
551

Open space

18.46
20.67
2290
24.65
24.42
24.32
21.14
2299
24.55
24.32

All the apartments and the store will be equipped with Premium Version home automation

T1* =1 bedroom

T22 =2 bedrooms

T3* = 3 bedrooms

Cl% = Cota Inferior / Lower section

CS°® = Cota Superior / Higher section

Varanda
Balcony
Frente Tardoz
Front Rear

7.8 -

718 =

7.8 7.8
= 718
- 7.8

04

WwWC

Bathroom

2.85
310
4.63
3.39
336
2.85
3.03
3.05
3.39
3.36

Hall

Hall

231
231

231
231

Quarto

Bedroom

14.33
14.30
14.86
1.50
11.56
17.85
11.68
14.40
11.50
11.56

Unidade de medida das areas: m2.

Jardim privativo

Private garden

Cl4
Cl4

71.00
3552
67.87
4590
27.08

Unit of measurement for areas: square meters

O mobilidrio ndo esta incluido no prego de venda.

Furniture is not included in the sale price

Ccs®
Cs®

51.69
34.22
43.67

Area total

Total area

Nn7.12
83.87
172.57
135.56
125.83
55.73
50.69
63.84
62.62
62.26

Preco lancamento

Realese price

Reservado / Reserved
Reservado / Reserved
Reservado / Reserved
470 000 €
Reservado / Reserved
Reservado / Reserved
335000 €
375000 €
405000 €
410000 €

As imagens apresentadas sdo ilustrativas pelo que nao sdo vinculativas ao projeto final.

The images shown are illustrative and are not binding on the final design



g

i



https://www.kokyuproperties.com

