



TORRINHÃ
GARDENS

TABELA DE PREÇO

PRICE SHEET





Edifício Histórico

Tabela de preço

Heritage building

Price sheet

Número	Piso	Tipologia	Área privativa	Escritório	Jardim privativo	Varanda 1	Varanda 2	Área total	Preço lançamento
Unit	Floor	Typology	Indoor area	Pbx*- office space	Private garden	Balcony 1	Balcony 2	Total area	Realese price
0	-1	Comércio / Serviços	347	-	-	-	-	419	660 000 €
	1	Store / Services	72	-	-	-	-		
1	1	T2	108	4	56	-	-	164	Reservado / Reserved
2	1	T2	108	5	47	-	-	155	Reservado / Reserved
3	2	T1	67	3	-	-	4	71	405 000 €
4	2	T2	83	5	-	-	11	94	505 000 €
5	2	T2	104	5	-	-	17	121	630 000 €
6	2	T2	99	5	-	-	20	119	Reservado / Reserved
7	3	T1	67	3	-	4	4	75	420 000 €
8	3	T2	83	5	-	3.5	7	93.5	515 000 €
9	3	T2	104	5	-	3.5	7	114.5	630 000 €
10	3	T2	99	5	-	4.5	7	110.5	Reservado / Reserved
11	4	T1	67	-	-	8	4	79	425 000 €
12	4	T2	83	5	-	3.5	7	93.5	525 000 €
13	4	T2	104	5	-	3.5	7	114.5	650 000 €
14	4	T2	99	5	-	4.5	7	110.5	640 000 €
15	5	T1	76	4	-	10	8	94	520 000 €
16	5	T1	76	3	-	12	8	96	Reservado / Reserved
17	5	T1	61	-	-	6	8	75	405 000 €

Edifício Fábrica - estilo loft

Tabela de preço

The Factory building - loft style

Price sheet

Número	Piso	Tipologia	Área interior	Átrio	Open space	Varanda		WC	Hall	Quarto	Jardim privativo		Área total	Preço lançamento
						Frente	Tardoz				Cl ⁴	CS ⁵		
Unit	Floor	Typology	Indoor area	Lobby	Open space	Front	Rear	Bathroom	Hall	Bedroom	Cl ⁴	CS ⁵	Total area	Realese price
18	1	T1	46.12	-	18.46	-	-	2.85	-	14.33	71.00	-	117.12	Reservado / Reserved
19	1	T1	48.35	-	20.67	-	-	3.10	-	14.30	35.52	-	83.87	Reservado / Reserved
20	1	T1	53.01	-	22.90	-	-	4.63	-	14.86	67.87	51.69	172.57	Reservado / Reserved
21	1	T1	55.44	5.51	24.65	-	-	3.39	2.31	11.50	45.90	34.22	135.56	470 000 €
22	1	T1	55.08	5.51	24.42	-	-	3.36	2.31	11.56	27.08	43.67	125.83	Reservado / Reserved
23	2	T1	48.25	-	24.32	7.18	-	2.85	-	17.85	-	-	55.73	Reservado / Reserved
24	2	T1	43.51	-	21.14	7.18	-	3.03	-	11.68	-	-	50.69	335 000 €
25	2	T1	49.48	-	22.99	7.18	7.18	3.05	-	14.40	-	-	63.84	375 000 €
26	2	T1	55.44	5.51	24.55	-	7.18	3.39	2.31	11.50	-	-	62.62	405 000 €
27	2	T1	55.08	5.51	24.32	-	7.18	3.36	2.31	11.56	-	-	62.26	410 000 €

Todos os apartamentos e loja serão equipados com domótica Premium Version.

All the apartments and the store will be equipped with Premium Version home automation.

T1¹ = 1 bedroom

T2² = 2 bedrooms

T3³ = 3 bedrooms

Cl⁴ = Cota Inferior / Lower section

CS⁵ = Cota Superior / Higher section

Unidade de medida das áreas: m².

Unit of measurement for areas: square meters.

O mobiliário não está incluído no preço de venda.

Furniture is not included in the sale price.

As imagens apresentadas são ilustrativas pelo que não são vinculativas ao projeto final.

The images shown are illustrative and are not binding on the final design.

KOKYU®

